
Warszawa, styczeń 2021 r.

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Regulaminu VIII edycji Konkursu dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych
w ramach programu edukacyjnego Kształtowanie Przestrzeni

KONTAKTY DO KOORDYNATORÓW

WOJEWÓDZTWO KOORDYNATOR TEL. E-MAIL IZBOWY (propozycje)

POMORSKIE Piotr Marczak 605 433 878 p.marczak@izbaarchitektow.pl

ZACH.-POMORSKIE Mikołaj Heigel 507 083 335 m.heigel@izbaarchitektow.pl

KUJAWSKO- POM. Marek Grosz 601 307 089 1grosz3@wp.pl

WIELKOPOLSKIE Dagmara Pawlak 531 549 082 d.pawlak@izbaarchitektow.pl

LUBUSKIE Ewa Kaszuba-Nawrocka 605 345 952 e.kaszuba.nawrocka@izbaarchitektow.pl

DOLNOŚLĄSKIE Cezary Zubrzycki 601 732 019 cezary.zubrzycki@gmail.com

OPOLSKIE Ewelina Grot 503 010 608 e.grot@izbaarchitektow.pl

ŚLĄSKIE Ewa Szymańska- Sułkowska 601 556 206 e.sulkowska@izbaarchitektow.pl

MAŁOPOLSKIE Dorota Verey 609 146 194 d.verey@izbaarchitektow.pl

PODKARPACKIE Katarzyna Osielczak-Stachnik 660 488 996 k.osielczak@obo-blok.pl

ŚWIĘTOKRZYSKIE Maria Głowacka 606 977 594 margow@op.pl

LUBELSKIE
Agnieszka Kantor- 
Kołodyńska 605 123 551 a.kolodynska@izbaarchitektow.pl

MAZOWIECKIE Katarzyna Domagalska 608 430 678 kasiadomagalska@gazeta.pl

ŁÓDZKIE Katarzyna Bernatek- Bączyk 501 287 225 k.bernatek-baczyk@izbaarchitektow.pl

PODLASKIE Magdalena Hyży- Rydzewska 505 999 462 m.hyzy-rydzewska@izbaarchitektow.pl

WARM.-MAZ. Katarzyna Roszkowska 530 961 666 k.roszkowska@izbaarchitektow.pl

KOORDYNATOR 
OGÓLNOPOLSKI Anna Kulińska 605 682 076 a.kulinska@izbaarchitektow.pl

Kontaktować się z organizatorem można również przez formularz na stronie internetowej: 
www.ksztaltowanieprzestrzeni.pl w zakładce kontakt.

http://www.ksztaltowanieprzestrzeni.pl/

